
ZARZĄDZENIE NR 431/2021 
BURMISTRZA ZDUN 

 
z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
 

w sprawie zmiany planu finansowego Urzędu Miejskiego w Zdunach na 2021 rok  
 
            
      Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372), art. 249 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) oraz Uchwały   

nr XXXV.260.2021 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 25 sierpnia 2021 r., zarządzam co 

następuje: 

 

§ 1. 
 
1. Dokonuje się zmiany planu finansowego dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 1 do niniejszego Zarządzenia. 

2. Dokonuje się zmiany planu finansowego wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach zgodnie 

z załącznikiem nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

 
§ 2. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

 

 

 

 

 

 

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/ Tomasz Chudy 

 

 

 

 



Zmiana planu dochodów Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 431/2021 Burmistrza Zdun z dnia 25 sierpnia 2021 r. 
 
 

  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
020   Leśnictwo 8 000,00 -2 600,00 5 400,00  

 02001  Gospodarka leśna 8 000,00 -2 600,00 5 400,00  

  
0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu 
Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych 
jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz 
innych umów o podobnym charakterze 

8 000,00 -2 600,00 5 400,00 

 

400   Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 
wodę 446 004,02 7,48 446 011,50  

 40002  Dostarczanie wody 36 004,02 7,48 36 011,50  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 4,02 7,48 11,50  

600   Transport i łączność 566 750,00 174 737,97 741 487,97  
 60014  Drogi publiczne powiatowe 325 000,00 -25 262,03 299 737,97  

  
6620 

Dotacje celowe otrzymane z powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

300 000,00 -25 262,03 274 737,97 

 

 60016  Drogi publiczne gminne 241 750,00 200 000,00 441 750,00  

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

241 750,00 200 000,00 441 750,00 

 

700   Gospodarka mieszkaniowa 6 757 677,45 41,87 6 757 719,32  
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 456 297,83 41,87 456 339,70  
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 431,26 41,87 473,13  

750   Administracja publiczna 84 872,19 -8 464,87 76 407,32  
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 459,19 -8 464,87 1 994,32  
  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 459,19 35,13 494,32  
  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 000,00 -8 500,00 1 500,00  

756 
  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

12 869 612,45 30 973,66 12 900 586,11 
 

 
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 539 623,80 34,80 4 539 658,60 
 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 92,80 34,80 127,60  

 



 

 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- prawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 

2 273 528,00 19 289,93 2 292 817,93 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 240 000,00 19 193,60 259 193,60 

  0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 
kosztów upomnień 2 500,00 96,33 2 596,33 

 75618  Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 231 521,65 5 260,55 236 782,20 

  0410 Wpływy z opłaty skarbowej 26 191,65 4 320,35 30 512,00 

  0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 2 550,00 940,20 3 490,20 

 75621  Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu 
państwa 5 822 439,00 6 388,38 5 828 827,38 

  0020 Wpływy z podatku dochodowego od osób prawnych 180 000,00 6 388,38 186 388,38 

758   Różne rozliczenia 11 508 098,00 41 914,18 11 550 012,18 

 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 41 914,18 41 914,18 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

0,00 40 036,43 40 036,43 

  
6330 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 

0,00 1 877,75 1 877,75 

801   Oświata i wychowanie 466 823,94 73 201,67 540 025,61 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 73 201,67 73 201,67 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 73 201,67 73 201,67 

851   Ochrona zdrowia 23 950,00 3 000,00 26 950,00 

 85195  Pozostała działalność 23 950,00 3 000,00 26 950,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 23 950,00 -23 950,00 0,00 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 26 950,00 26 950,00 

852   Pomoc społeczna 313 605,71 4 688,88 318 294,59 

 85219  Ośrodki pomocy społecznej 52 081,00 3 701,61 55 782,61 

  
2030 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych) 

41 081,00 3 701,61 44 782,61 

 85295  Pozostała działalność 2 106,95 987,27 3 094,22 

 



 
                

 

 

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/ Tomasz Chudy 

 

 

 

 

  
2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 
finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych 
z przeciwdziałaniem COVID-19 

0,00 3 094,22 3 094,22 

  
2700 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 
powiatów (związków gmin, związków powiatowo- 
gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł 

2 106,95 -2 106,95 0,00 

855   Rodzina 11 358 757,23 191 108,28 11 549 865,51 

 85501  Świadczenie wychowawcze 8 470 495,00 190 000,00 8 660 495,00 

  
2060 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), 
związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

8 470 495,00 190 000,00 8 660 495,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 181,72 108,28 290,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

181,72 108,28 290,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów 

25 400,00 1 000,00 26 400,00 

  
2010 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami 

25 400,00 1 000,00 26 400,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 007 988,54 881 454,11 4 889 442,65 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 207 300,77 881 454,11 2 088 754,88 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 881 454,11 881 454,11 

         
Razem: 50 404 878,93 1 390 063,23 51 794 942,16 

 



Zmiana planu wydatków Urzędu Miejskiego w Zdunach 

Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 431/2021 Burmistrza Zdun z dnia 25 sierpnia 2021 r. 

 
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 470 211,95 1 500,00 1 471 711,95 

 01010  Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 085 695,33 1 500,00 1 087 195,33 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 500,00 1 500,00 

600   Transport i łączność 3 426 642,65 1 241 838,23 4 668 480,88 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 727 634,61 794 269,80 1 521 904,41 

  
6620 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 794 269,80 794 269,80 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 679 111,54 447 568,43 3 126 679,97 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 405 593,95 447 568,43 2 853 162,38 

750   Administracja publiczna 3 225 777,98 11 364,16 3 237 142,14 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 855 879,98 11 364,16 2 867 244,14 

  4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 6 000,00 21 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 251 387,51 5 364,16 256 751,67 

 75056  Spis powszechny i inne 10 279,00 0,00 10 279,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 401,14 -0,01 1 401,13 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 565,00 0,01 565,01 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 556 050,00 0,00 556 050,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 409 450,00 0,00 409 450,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 45 500,00 5 000,00 50 500,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych 10 000,00 -5 000,00 5 000,00 

801   Oświata i wychowanie 945 961,53 724,76 946 686,29 

 
80153 

 Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

0,00 724,76 724,76 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 724,76 724,76 

851   Ochrona zdrowia 194 868,09 3 000,00 197 868,09 

 85195  Pozostała działalność 23 500,00 3 000,00 26 500,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 273,00 1 840,00 7 113,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 901,68 314,64 1 216,32 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 129,19 45,08 174,27 

 



 
 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 896,13 800,28 7 696,41 

855   Rodzina 15 320,00 3 100,00 18 420,00 

 85501  Świadczenie wychowawcze 4 500,00 -1 000,00 3 500,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

4 000,00 -1 280,00 2 720,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 280,00 780,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego 

10 500,00 4 100,00 14 600,00 

  
2910 

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub 
w nadmiernej wysokości 

10 000,00 3 100,00 13 100,00 

  4580 Pozostałe odsetki 500,00 1 000,00 1 500,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 670 512,40 -138 737,99 5 531 774,41 

 90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 1 549 176,77 -4 328,41 1 544 848,36 

  4300 Zakup usług pozostałych 374 385,63 10 000,00 384 385,63 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 118 914,81 142 085,19 261 000,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 613 824,37 -153 000,00 460 824,37 

  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 404 051,96 -3 413,60 400 638,36 

 90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 126 209,00 11 000,00 137 209,00 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 11 000,00 11 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 563 500,00 -48 100,00 515 400,00 

  4260 Zakup energii 412 500,00 11 900,00 424 400,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 110 000,00 -60 000,00 50 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 856 569,00 -97 309,58 759 259,42 

  4307 Zakup usług pozostałych 464 925,77 -77 192,24 387 733,53 

  4309 Zakup usług pozostałych 209 849,23 -20 117,34 189 731,89 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 952 797,08 -13 275,47 1 939 521,61 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 715 694,76 -4 275,47 711 419,29 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 41 162,47 -3 275,47 37 887,00 

  4270 Zakup usług remontowych 66 000,00 -1 000,00 65 000,00 

 92195  Pozostała działalność 46 203,68 -9 000,00 37 203,68 

  4220 Zakup środków żywności 18 853,68 -7 000,00 11 853,68 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 650,00 -2 000,00 17 650,00 

926   Kultura fizyczna 749 751,36 12 275,47 762 026,83 

 92695  Pozostała działalność 582 309,08 12 275,47 594 584,55 

 



 
 
                

 
Burmistrz Zdun 

 
/-/ Tomasz Chudy 

 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 963,00 2 275,47 28 238,47 

  4260 Zakup energii 65 000,00 10 000,00 75 000,00 

         
Razem: 27 155 261,64 1 121 789,16 28 277 050,80 

 


